



## استان فارس

### لامرد

## کمک خیرین اشکنانی به خرید DC شوک در آملولانس



عضو هیئت‌امانی بیمارستان بعثت اشکنان بخش لامرد از کمک خیران برای خرید دستگاه DC شوک در آمبولانس خبر داد.

عباس صحراگرد به خبرنگار مهر گفت: در پی درخواست اورژانس جاده‌ای بخش اشکنان مبنی بر نیاز به یک دستگاه دی سی شوک در آمبولانس این پایگاه بهداشتی، جمعی از خیرین با اهدای بیش از ۱۲۷ میلیون تومان این دستگاه ضروری را خریداری کردند.

صحراگرد گفت: به همت حاج علی تجلی اهلی از نیکوکاران شهر اهل و جمعی از خیرین اشکنانی، عبدالله تاجگردون، علی حاجی پور، محمد شهرآرا و ایوژن تاجگردون، بااعتباری بالغ‌بر ۱۲۷ میلیون تومان این دستگاه ضروری جهت آمبولانس اورژانس جاده‌ای اشکنان خریداری و تحویل این مکان درمانی خواهد شد.

پیش‌ازاین نیز بخش دیابلیز بیمارستان بعثت اشکنان به همت علی تجلی، نیکو کار اهلی راه‌اندازی شده بود.

## از طریق ویدیو کنفرانس توسط رئیس جمهور؛ چهار پروژه مهم در شهرستان لامرد افتتاح می شود

چهار پروژه مهم از طریق ویدئو کنفرانس توسط رئیس‌جمهور و تعدادی از وزرا در شهرستان لامرد افتتاح می‌شود.

فرماندار لامرد با اعلام خبر نهایی شدن افتتاح چهار پروژه مهم و کلیدی شهرستان لامرد به خبرنگار مهر گفت: به لطف خداوند متعال در روز پنج‌شنبه چهارم اردیبهشت‌ماه از طریق ویدئوکنفرانس، توسط دکتر روحانی ریاست جمهوری اسلامی ایران و با حضور وزرا، مسئولین استانی و نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی افتتاح می‌شود. حسین شبانی نژاد افزود: بیمارستان جدید لامرد، مجموعه ورزشی تابناک، کارخانه آلومینیوم و سالن جدید فرودگاه لامرد افتتاح و به بهره‌برداری خواهد رسید.

## استان کمکیاریه و پیرو احمد

## استاندار کهگیلویه و بویراحمد: رسانه‌ها به‌دوراز حب و بغض واقعیت‌ها را به مردم بگویند



استاندار کهگیلویه و بویراحمد خطاب به رسانه‌ها گفت: ناامیدی در بین مردم ایجاد نکنید و می‌طلبید در این شرایط بیش از گذشته واقعیت‌ها را به‌دوراز حب و بغض به مردم انعکاس دهید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری کهگیلویه و بویراحمد، حسین کلانتری در نشست ستاد تنظیم بازار استان که باهدف تنظیم بازار در ماه مبارک رمضان، برگزار شد، اظهار داشت: اقلام موردنیاز مردم در مناطق روستایی در ماه مبارک رمضان با همکاری تعاون روستایی توزیع می‌شود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: در مناطق

تاریخ

۴

اردیبهشت

۱۳۹۹

پنجشنبه

مدیر بنیاد مسکن شهرستان سپیدان:

### سال جهش تولید با آموزه‌های کار و تلاش بی‌منت دنبال می‌گردد

مدیر بنیاد مسکن شهرستان سپیدان با گرامیداشت سالروز فرمان تاریخی حضرت امام راحل برای افتتاح حساب ۱۰۰ و تأسیس نهاد بنیاد مسکن و با گرامیداشت سال جهش تولید بخشی از فعالیت‌های عمرانی و محرومیت‌زدایی در این شهرستان را تشریح کرد و بیان داشت: سال جهش تولید با آموزه‌های کار و تلاش بی‌منت دنبال می‌گردد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، علی شیروانی دوست بایبان اینکه مطالعه و بررسی درزمینه تشخیص و تعیین نیازمندی‌های مسکن محرومان اعم از روستایی و شهری و فراهم آوردن موجبات اجرای آن با مشارکت و همکاری و خودیاری مردم و دستگاه‌های مختلف ازجمله کارکردهای بنیاد مسکن است گفت: بنیاد مسکن در سالی که گذشت در این شهرستان اقدامات مناسبی برای تهیه طرح مجتمع‌های زیستی و واحدهای مسکونی ارزان‌قیمت و اجرای آن‌ها انجام داده است.

ایشار و ازخودگذشتگی برگرفته از روحیه دوران دفاع مقدس هستیم.

وی افزود: دفاع مقدس یک گنجینه بود و امروز گوشه‌ای از آثار آن را در جامعه اسلامی شاهد هستیم، امروز که جامعه ما با یک بیماری عالم‌گیر مواجه شده و کشورهای پیشرفته در تأمین نیازمندی‌های خود با مشکل مواجه هستند اما در ایران اسلامی باوجود روحیه‌ای ایثار و ازخودگذشتگی که وجود دارد، مردم و گروه‌های جهادی و مسئولان در کنار هم قرار گرفتند و بسیاری از نیازمندی‌ها برای مقابله با این بیماری مرتفع شد.

استاندار بوشهر اضافه کرد: شهدا و ارزش‌های دفاع مقدس، سرمایه بزرگ روحیه همدلی، جهاد و ایثار و ازخودگذشتگی را به مردم ایران ارزانی داشته است و همواره باید قدردان شهدا باشیم.

گراوند با قدردانی از حضور فرمانده کل سپاه در کنگره سرداران و ۲ هزار شهید استان بوشهر افزود: با لطف خدا، همت اقشار مختلف مردمی اعم از خانواده بزرگ شهدا و ایثارگران و مجموعه مدیریتی استان، شاهد برگزاری باشکوه کنگره سرداران و ۲ هزار شهید استان بوشهر بودیم.

## سبدهای معیشتی و حمایتی بین نیازمندان استان بوشهر در ماه مبارک رمضان توزیع می‌شود

در اجرای رزمایش کمک‌های مؤمنانه و بخشش ایرانیان در راستای کمک‌رسانی به آسیب دیدگان معیشتی در ویروس کرونا، کمیته امداد استان بوشهر سبدهای معیشتی و حمایتی بین نیازمندان استان بوشهر در ماه مبارک رمضان توزیع می‌کند.

به گزارش خیرگزاری تسنیم از بوشهر، رسیدگی به نیازمندان و افراد بی‌بضاعت از اولویت برنامه‌ها در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است که در این راستا با درایت و دوراندیشی حضرت امام راحل، کمیته امداد پس از پیروزی انقلاب اسلامی تأسیس شد.

عمران و آبادانی مناطق محروم و دورافتاده و توجه ویژه به افراد نیازمند از مهم‌ترین اهداف کمیته امداد است که پس از پیروزی انقلاب اسلامی خدمات متنوعی به جامعه هدف ارائه‌شده است.

به گفته مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان بوشهر این نهاد ۱۳۰ نوع خدمت در سرفصل‌های متنوع به مددجویان ارائه می‌کند.

احمد لطفی، بایبان اینکه کمیته امداد نقش مهمی در خدمت‌رسانی به اقشار نیازمند و محرومان جامعه دارد اظهار داشت: این نهاد با طراحی و تدوین برنامه‌ها و اقدامات متناسب با شرایط روز و اقتضانات و نیازهای جدید ارائه می‌کند.

**آغاز رزمایش کمک مؤمنانه در استان بوشهر**

وی با اشاره به بحران ویروس کرونا و توجه ویژه به افراد آسیب‌دیده معیشتی و اقتصادی افزود: در این راستا به‌فرمان رهبر معظم انقلاب، رزمایش کمک مؤمنانه در شهرها و روستاهای کشور ازجمله استان بوشهر آغاز شد.

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر بایبان اینکه رزمایش ملی بخشش ایرانیان باهدف کمک به معیشت نیازمندان در آستانه ماه مبارک رمضان در قالب برنامه‌های مختلف در استان اجراشده است خاطرنشان کرد: در برنامه رزمایش ملی بخشش ایرانیان مردم نوع‌دوست استان بوشهر به‌صورت نقدی و غیر نقدی کمک‌های خود را ارایز می‌کنند.

لطفی از مشارکت در طرح‌های تأمین ۴۰ هزار سبد غذایی به شکل جیره خشک خبر داد و بیان کرد: علاوه بر این پخت و توزیع ۵۰۰ هزار پرس غذای گرم و ۲۰ هزار سبد سلامت ویژه بیماران در دستور کار قرار دارد.

وی پوشش جذب شش هزار خیر به‌عنوان حامی ایتام و مستسین و جذب زکات فطریه را از دیگر برنامه‌های کمیته امداد استان بوشهر در قالب رزمایش ملی بخشش ایرانیان دانست.

**توسعه اشتغالزایی پایدار روستاها از اهداف مهم کمیته امداد استان بوشهر است**

کمیته امداد با رویکرد توانمندسازی و ارائه خدمات تخصصی به اجرای مطلوب فعالیت‌های محوله باهدف کاهش شکاف طبقاتی و حل مشکلات و نیازمندی‌های جامعه مددجویان طرح‌های اشتغالزایی به‌ویژه در روستاها در دستور کار قرار داده است.

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر از اشتغال ۵ هزار نفر خبر داد و بیان کرد: سال گذشته افزون بر ۵ هزار شغل در عرصه مددجویی ایجاد شد که نسبت به سال ماقبل آن ۱۰۷ درصد افزایش داشته است.

لطفی اشتغال و خودکفایی مددجویان را از محورهای اساسی فعالیت این نهاد برای توانمندسازی خانوارها دانست و افزود: در طول سال با شناسایی و بررسی زمینه‌های اشتغال مددجویان و آموزش آن‌ها و سپس پرداخت تسهیلات اشتغال زمینه اشتغال و کارآفرینی آن‌ها فراهم می‌شود.

**اجرای طرح اشتغالزایی در شهرستان جم**

عبدالحسین رهبر، از اجرای ۱۱۰ طرح اشتغالزایی برای مددجویان تحت پوشش کمیته امداد در جم خبر داد و اظهار داشت: توانمندی سازی خانواده‌های تحت حمایت و کاهش وابستگی به کمک‌های کمیته امدادی، یکی از اولویت‌های اصلی این نهاد است که با اجرای ۱۱۰ طرح اشتغالزایی، گامی بزرگ در تحقق این امر برداشته‌شده است.

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) جم بایبان اینکه پرداخت وام‌های خوداشتغالی و خودکفایی یکی از چندین طرح کاهش وابستگی مددجویان به کمیته امداد در سال‌های اخیر

<b>صفحه</b>	<b>۳</b>
<b>شماره</b>	<b>۲۷۷۵</b>
<b>سال</b>	<b>بیست‌وششم</b>



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری خوزستان، سید نوراله حسن‌زاده در ستاد تنظیم بازار خوزستان در سراسری استانداری این استان بیان کرد: کشتارگاه‌های متخلف در کنار باطل شدن پروانه تعطیل خواهند شد و از کشتارگاه‌های دیگر استان‌ها استفاده خواهیم کرد.



وی ادامه داد: برای کمک به صنعت مرغداری و حمایت از مرغداران تلاش داریم تا با انجام راهکارهای مختلف جلوی ضرر و زیان آن‌ها گرفته شود.

وی گفت: ازجمله مواردی که برای حمایت از مرغداران خوزستان در ستاد تنظیم بازار استان تصویب شده جلوگیری از ورود مرغ به استان و ممنوع شدن خریدوفروش مرغ در کشتارگاه‌های استان است.

حسن‌زاده ادامه داد: باید برای مقابله با تخلف در بخش کشتار مرغ و توزیع مرغ قضاییه و دادستانی خوزستان ورود کند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان بیان کرد: متأسفانه برخی کشتارگاه‌ها فاکتورهایی باقیمت صوری تهیه، و مرغ را باقیمت بسیار پایین‌تر از نرخ مصوب از مرغدار خریداری می‌کنند.

درخواست مرغداران برای فروش مرغ به کشتارگاه‌ها توسط اتحادیه

مدیرکل اقتصادی استانداری خوزستان نیز گفت: مرغداران تقاضا دارند برای جلوگیری از هرگونه تخلف در هنگام فروش مرغ به کشتارگاه‌ها اتحادیه مرغداران وظیفه این کار را بر عهده بگیرد.

ارسلان شهنی افزود: اتحادیه مرغداران در کنار فروش مرغ به کشتارگاه‌ها بر توزیع آن نیز ورود خواهد کرد.

## استاندار خوزستان: افزایش شمار مبتلایان به دلیل افزایش مراکز تست گیری است



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری خوزستان نشست ستاد مدیریت بیماری کرونا در محل سالن جلسات اداره کل مدیریت بحران استانداری به ریاست استاندار و با حضور اعضای این ستاد برگزار شد.

غلامرضا شریعتی در این نشست گفت: تعداد بیماران که روزانه شناسایی می‌کنیم در حال افزایش است و این به‌واسطه این است که تعداد مراکز که آزمایش و نمونه می‌گیرند از یک مرکز به سه مرکز ارتقا داده و بیماریابی را افزایش دادیم.

استاندار خوزستان افزود: پیش‌ازاین یک مرکز داشتیم و فقط از افرادی که نیازمند بستری بودند تست می‌گرفتیم اما هم‌اکنون دو مرکز در اهواز و یک مرکز در دزفول درزمینه تست گیری فعال بوده و پایان هفته نیز یک مرکز دیگر راه‌اندازی می‌شود.

وی توضیح داد: ما هم‌اکنون از افرادی که علائم سرپایی هم داشته باشند تست می‌گیریم تا با جداسازی افراد آلوده میزان انتقال کاهش یابد.

شرعیتی تصریح کرد: روزانه حدود ۴۰۰ تست انجام می‌شود و جا دارد روزانه بالای هزار تست در استان انجام شود تا کسانی را که اوایل علائم هستند جدا کنیم و امکان سرایت را به حداقل برسانیم. استاندار خوزستان ادامه داد: مهم این است که افراد آلوده سریع‌تر شناسایی شود و مراقبت‌ها به نحوی باشد که کمترین مرگ‌ومیر را داشته باشیم. شرعیتی اظهار داشت: با یک تیم تخصصی که در استان تشکیل شد موفق شدیم نرخ مرگ‌ومیر مبتلایان را کنترل نماییم البته تعداد افراد بستری از دویست نفر گذشته است که این امر هشداردهنده است و درصورتی‌که رفتار خود را اصلاح نکنیم با تعداد بیماران بستری بیشتری مواجه می‌شویم.

وی خاطرنشان کرد: تا امروز هنر ما به این شکل بوده که با رعایت دستورالعمل‌ها تعداد افراد بستری کنترل‌شده بوده است و اگر مراقبت نکنیم با کمبود تخت آی سی یو و ونتیلاتور (دستگاه تنفسی) مواجه می‌شویم و نباید اجازه دهیم چنین شرایطی رخ دهد و می‌طلبید یبشر رعایت کنیم.

استاندار خوزستان یاد‌آور شد: البته معیشت و اقتصاد هم مهم است اما باید دستورالعمل‌ها در فعالیت‌های اقتصادی رعایت شود و اصناف موظف هستند که پروتکل‌ها را رعایت نمایند.

بوده است افزود: کارشناسان با شناسایی ظرفیت و استعداد مددجویان در کنار ظرفیت‌های موجود در منطقه، طرح‌های اشتغالزایی با سودآوری مناسب را اجرایی کردند.

وی خاطرنشان کرد: اجرای طرح‌های اشتغالزایی پایدار، ارائه آموزش‌های لازم و مشاوره‌های شغلی برای موفقیت مددجویان در حوزه کسب‌کار، یکی از مهم‌ترین راهکاری‌های کارشناسان کمیته امداد است.

وی گفت: با تعامل با صاحبان شرکت‌ها و کارگاه‌های منطقه، به مدت ۲ سال متوالی حق بیمه سهم کارفرما را به‌طور ۱۰۰ درصد پرداخت‌شده و در سال گذشته بیش از ۷۰ نفر از افراد تحت حمایت از این طریق به‌کارگیری شدند.

رهبر از پرداخت ۵۳ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال تسهیلات اشتغال‌زایی خبر بر داد و افزود: این مبلغ در سال گذشته از منابع بانکی و اشتغالزایی روستایی با کارمزد ۴ درصد به مددجویان و اقشار کم‌درآمد پرداخت شد.

در شرایط کرونایی کشور و استان بوشهر رسیدگی ویژه به افراد نیازمند و آسیب‌دیده اقتصادی موردتوجه ویژه قرار دارد که در این راستا نماینده ولی‌فقیه در استان بوشهر در این راستا تأکیدات ویژه‌ای به دستگاه‌ها و خیران کرده است.

ارائه خدمات هدفمند و زمان‌دار به جامعه با اولویت محرومان، ارائه خدمات تخصصی به نیازمندان واجد شرایط با رویکرد توانمندسازی، استقرار نظام مد‌کاری در کمیته امداد امام (ره) با رویکرد خانواده محوری، پیشگیری و کاهش آسیب‌های فردی، گروهی و اجتماعی در خانوارهای هدف و انسجام‌بخشی و ارتقای سطح اثربخشی خدمات حمایتی و توانمندسازی خانواده‌های نیازمند از رویکردهای این نهاد مردمی است.

## استان در مرز گان

## بیماری

## پایش برنامه کنترل و پیشگیری از شیوع کرونا ویروس در هرمزگان



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از پایش برنامه کنترل و پیشگیری از شیوع کرونا ویروس در روستاهای استان خبر داد.

به گزارش خیرگزاری موج هرمزگان، محمود حسین پور معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، هدف از این بازدیدها را نظارت بر برنامه کنترل و پیشگیری از شیوع بیماری ناشی از ویروس کرونا در شهرستان‌ها عنوان کرد و افزود: این بازدیدها طبق برنامه‌ریزی استانی در جهت بررسی و ارزیابی عملکرد شهرستان‌ها در کنترل و پیشگیری از بیماری ناشی از کرونا انجام می‌گردد.

حسین پور اظهار کرد: همه مراکز و پایگاه‌ها و خانه‌های بهداشت تحت پوشش توسط ناظران بازدیدی صورت می‌گیرد و وضعیت شهرستان درزمینه برنامه کنترل و پیشگیری از کرونا بررسی می‌شود.

محمود حسین پور برنامه‌های بازدید ناظران استانی شامل: بررسی و اطمینان از اجرای نظام مراقبت بیماری کووید ۱۹ در شهرستان‌های تابعه، وجود دستورالعمل‌های کشوری بیماری کووید ۱۹ در خانه‌های بهداشت و مراکز خدمات جامع سلامت، بررسی و اطمینان از وجود تجهیزات حفاظتی فردی و نحوه استفاده از آن‌ها، شناسایی موارد مشکوک و اقدامات اولیه ارجاع مطابق دستورالعمل با استفاده از نقشه ارجاع منطقه را ضروری دانست.

وی بیان کرد: بررسی و اطمینان از ارائه خدمات روتین مانند مراقبت کودکان و زنان باردار و واکسیناسیون نیز در خانه بهداشت‌ها و مراکز بهداشتی و درمانی از دیگر برنامه‌های بازدیدیک‌کنندگان استانی بوده است.

## استان خوزستان

## کشتارگاه‌های متخلف مرغ خوزستان تعطیل و ابطال پروانه می‌شوند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان گفت: پروانه کسب کشتارگاه‌های مرغ خوزستان که به قوانین و مصوبات ستاد تنظیم بازار استان عمل نکنند باطل خواهد شد.